
ZARZĄDZENIE NR 100/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz. 532)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2015 rok polegających na 

przeniesieniu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

  

§ 2. Dokonuję rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

43 000,00 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 




